
 

 

Żywiec, dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Nr ref.: ZP/PN/2/2020 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

 

 

Zamawiający – Zespół Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. Józefa 

Piłsudskiego w Żywcu, w imieniu którego działa pełnomocnik - Bartłomiej Kruszyński 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej 

Kruszyński, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku z zapytaniami dotyczącymi 

postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego nr: ZP/PN/2/2020, pn.: „Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących, im. J. Piłsudskiego”, po 

dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawcę, przedstawia następujące wyjaśnienia: 

 

PYTANIE 1: 

 

Zamawiający wprowadził tylko jedna fakturę częściową. Prosimy o wprowadzenie rozliczeń 

miesięcznych, w celu utrzymania płynności finansowej. Tak duże wymagania finansowe 

preferują duże firmy budowlane i wykluczają mniejsze firmy lokalne. Zamawiający, którzy 

stawiali tak mocne wymagania nie posiadali wystarczającej ilości środków i byli zmuszeni 

unieważnić postępowanie.  

 

ODPOWIEDŹ 1: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków płatności w wyżej wnioskowanym 

zakresie.  

 

PYTANIE 2: 

 

Proszę o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5%. 

Zmiana znacząco obniży koszt zamówienia. 

 

ODPOWIEDŹ 2: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kwoty zabezpieczenia. 

 

      Z poważaniem 

 


